
                                2015 年 3 月吉日 
お客様 各位 
   
 
                        
                             ムソー食品工業株式会社 
                             通販部 無双本舗 
                                                          担当 坂元 
 
 
          弊社商品「蓮根粉末 50g・節蓮根粉末 50g」の 

価格改定のお願い 
                 
 
拝啓、 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社商品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社商品「蓮根粉末・節蓮根粉末」の原料として国産(山口、熊本)蓮根を使用してお

りますが、近年、原料蓮根の価格が上昇し、下記の通り価格改定をさせて頂きたくお願い

申し上げます。 
 
弊社といたしましては、今後とも一層の努力を重ね、皆様のご要望にお応えする所存です 
ので、何卒事情をご賢察の上、ご理解のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 
                                     敬具 

記 
 
1、実施日  2015 年 4 月 21 日 出荷分より 
 
2、対象商品並びに内容 
      〇蓮根粉末 50g 

税抜価格 480 円→540 円 
 
      〇節蓮根粉末 50g 
            税抜価格 600 円→640 円 

以上 
 


